	[image: image1.png]



	Gmina Krobia

ul. Rynek 1

63-840 Krobia

www.krobia.pl
	[image: image2.jpg]






WO.271.4.2017.ZP    



          


Krobia, dnia 06 lutego 2016 
dot. wyjaśnień specyfikacji istotnych warunków zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego” na: „PRZEBUDOWĘ ULIC ŚW. DUCHA I POŁUDNIOWEJ W CIĄGU DRÓG GMINNYCH W KROBI –ETAP I”


Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza ul. Rynek 1, 63-840 Krobia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z póżn. zm.) przekazuje wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „PRZEBUDOWA ULIC ŚW. DUCHA I POŁUDNIOWEJ W CIĄGU DRÓGGMINNYCH W KROBI –ETAP I”
Pytanie nr 1:
Dotyczy par. 5 projektu umowy. 

Prosimy o potwierdzenie, że wynagrodzenie o którym mowa w par 5 projektu umowy, ma charakter wynagrodzenia obmiarowego, czyli zapłata wynagrodzenia nastąpi w wysokości wynikającej z rzeczywiście wykonanych ilości robót.

Odpowiedź:
W punkcie 14 SIWZ  „OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY” wynika, że cena oferty zostanie wyliczona przez wykonawcę w kosztorysach ofertowych. Kosztorysy ofertowe należy dołączyć do oferty.
Pytanie nr 2: 
Czy inwestycja wymaga nadzoru archeologicznego? Jeśli tak, prosimy o wyjaśnienie po czyjej stronie jest zapewnienie nadzoru archeologicznego i kto pokrywa koszty (Wykonawca czy Zamawiający)?
Odpowiedź:

Inwestycja wymaga nadzoru archeologicznego. Zapewnienie nadzoru oraz pokrycie kosztów jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 3: 
Dotyczy D.04.07.01a, pkt.2.2. Do zaprojektowania mieszanki AC22P, KR3-4 wskazano asfalt 50/70. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie lepiszcza 35/50, co jest zgodne z dokumentem przywołanym w pkt.1.3 tj .WT2-2014. Proponowana zmiana pozwoli sprostać postawionym w SST wymaganiom dla gotowego wyrobu w zakresie odporności mieszanki na deformacje trwałe, a w konsekwencji wydłuży okres eksploatacji nawierzchni.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę  na zastosowanie lepiszcza 35/50 do mieszanki AC22P dla KR3 -4, co jest zgodne z WT2-2014.
Pytanie nr 4: 

Dotyczy D.05.03.05b, pkt.2.2. Do zaprojektowania mieszanki AC16W, KR3-4 wskazano asfalt 50/70.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie lepiszcza 35/50, co jest zgodne z dokumentem przywołanym w pkt.13. tj .WT2-2014. Proponowana zmiana pozwoli sprostać postawionym w SST wymaganiom dla gotowego wyrobu w zakresie odporności mieszanki na deformacje trwałe, a w konsekwencji wydłuży okres eksploatacji nawierzchni.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę  na zastosowanie lepiszcza 35/50 do mieszanki AC 16W dla KR3-4, co jest zgodne z WT2-2014.
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